8ﾎﾟｰﾄPoEｷﾞｶﾞﾋﾞｯﾄｽｲｯﾁ(ｱﾝﾏﾈｰｼﾞﾄﾞ)
特徴
・インテリジェントPoE
・8ポートPoE供給　2アップリンクポート
・最長250m長距離PoE伝送
・PoEウォッチドッグ機能
・オールギガビットポート
・最大供給能力96W
・広い動作温度
技術仕様
※本製品の仕様・外観は予告なく変更されることがあります。
寸法(単位：mm)
22.05.Y.02
IPS-3008-8GP-96-V2
PoE電力消費
PoE Standard
ｽｲｯﾁﾝｸﾞ容量
ﾊﾟｹｯﾄﾊﾞｯﾌｧﾒﾓﾘｰ
MACﾃｰﾌﾞﾙｻｲｽﾞ
ｲｰｻﾈｯﾄ
IEEE802.3af, IEEE802.3at
1.5Mb
4K
ﾎﾟｰﾄ9-10:2×10/100/1000Mbps (ｱｯﾌﾟﾘﾝｸ)
型番
ﾊﾟｹｯﾄﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｰﾄ 最大消費電力
外形寸法 （W)190mm×（D)100mm×（H)30mm
合計最大96W
重量
14.88Mpps
20Gbps
待機時:3W、全ポート使用時:96W
520g
動作湿度 5～95%（RH)
-10℃～55℃動作温度
IPS-3008-8GP-96-V2
ﾎﾟｰﾄ1-8:8×10/100/1000Mbps (PoE+/PoE)
Common　Mode　4KV
DC48V～57V電源
雷ｻｰｼﾞ
Differential　Mode　2KV